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BASQUET MASCULI BASQUE?! BASQUET BÁSQU! BASHUET BASQUET 

Un duel pie d'alternance s 
EL SÍCORIS HO VA INTENTAR PERO AL FINAL NO VA PODER REMUNTAR LAVANTATGE DEL MOLLERUSSA 

ELS DEL PLA D'URGELL VAN FER VALDRÉ UN PRIMER PARCIAL MOLT FAVORABLE PER VENCER EL PARTIT 

JOROIGALLART 

4 8 SÍCORIS 
Roca (8), Calafell (9), Marín (2), Cam-

pos (16), Garda, Gallardo, Rodríguez 

(11), Fernández, Moreno i Sentís (2). 

5 6 N- ÓPTICS MOLLERUSSA 
Mart in, Cot, Guerrero (11) , Sendra 

(2), Querol (3), Montoliu (10), Escola, 

Fírrerons (12), Balagué (8) i Beren-

guer. 
» ARBITRE: Espigares. 

> PARCIALS:9-21, 16-12, 11-17 i 12-

6. 

» CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El Sícoris va caure a la seua pis-
ta en un duel molt disputat que 
al final es va decantar a favor 

del Natural Óptics Mollerussa. 
Els del Pía van trencar la pas-
siva defensa local al primer pe-
ríode amb un resultat de 9-21 
que complicava molt la situa-
d o ais sicoristes. Tot i així, al 
segon quart el conjunt roig va 
canviar la seua mentalitat i, amb 
un parcial de 10-0 es va ficar 
dins del partit quan encara que-
dava tota una meitat. 

A la represa, l'11-17 del Mo-
llerussa semblava que deixava 
el partit sentenciat pero llavors, 
en una altra reacció, els locáis 
van intentar remuntar a l'últim 
assalt. Només van deixar ano-
tar 6 punts al Mollerussa, pero 
els va faltar encert. 

No Naneen 
la tovallola 
3 5 LLEIDA BASQUET 2 
Piqué (2 ) , Llavaneras, Ferreros 

(2), Broto (15), Torres (6), Nadal 

(8), Cortes (6) i Salse (2). 

8 5 BAC AGRAMUNT 
Inglés (10), Salay (4), Mata (10), 
Penello (23), Cuñat, Solé (28), Mi-
ralles (9) i Sanz (1). 
i ARBITRE: Bosch. 
» PARCIALS: 8-30, 11-26, 16-18 i 
0-11. 

CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

Malgrat la superioritat de 
l'Agramunt en tots els ves-
sants del joc, els nois del 
Lleida Básquet no es van 
rendir en cap moment i van 
intentar que els visitants ar-
ribessin a la diferencia de 50 
punts. Al final no ho van 
aconseguir i l'acta es va tan-
car amb el 35-85 definitiu. 

La Higa mes 
competitiva 
2 3 SEDIS ALFA CONSULT 
Fernández (5) , Leites, Vives (3) , 

Marc Peña, Torras (7), Domenjó, 

Bregolat (2) , Ausás, Jorge, Álex 

Peña (4 ) , Monrea l ( 2 ) , Nadal ¡ 

Corredera. 

7 3 SIEMENS CORNELLÁ 
Nuñez (6), Bertrán (8), Recasens 

(13), Carrillo (2), Beltran (13), Ca-

ballero (8), Vila (4) , López (4) i 

Coll (15). 

í ARBITRE: Calvo. 

» PARCIALS: 5-26, 14-55 i 23-73. 

CATEGORÍA: Infantil Nivell A - l . 

El Sedis Alfa Consult va tor-
nar a sofrir l'alt nivell deis 
equips de la máxima com-
petido regular de categoría 
infantil a Catalunya, pero tot 
i la fortalesa del Cornelia els 
urgellencs van donar sem-
pre la talla en actitud. 

INFANTIL NIVELL A l C l 

Barcelona-L'Hosp'rtalet 80-54 

IPSI-Teda Sala 

SantJosep-La Salle 80-61 

Santpedor-Ueida Bas 54-60 

TGN-Santa Coloma 86-82 

CLASSIFICACIO 
Equip PJ PC PP PF PC Pts 

L'Hospitalet 8 7 1 592 381 15 

SantJosep 8 7 1 618 477 15 

Barcelona 7 7 0 546 219 14 

Lleida Bas. 7 5 2 510 453 12 

TCN 8 4 4 512 620 12 

Teda Sala 7 3 4 349 449 10 

Santa Coloma 

La Salle 

Santpedor 

IPSI 

7 2 5 414 486 

8 1 7 415 578 

6 0 6 255 387 

6 0 6 337 498 

9 

9 

6 

6 

INFANTIL PROMOCIÓ 7 

CB Balaguer-Lleida Bas 

CB Ponts-River Andorra 

CB Tremp-Penya Fragatina .. 

Sícoris-Mollerussa A 

. . . . 58-43 

. . . . 70-47 

. . . . 49-70 

. . . 48-56 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Penya Fragatina 

Mollerussa A 

Lleida Basquet C 

CB Balaguer 

CB Tremp 

Sícoris 

CB Ponts 

Lleida Bas. 

River Andorra 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

5 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

0 

0 

1 

3 

3 

2 

5 

5 

4 

7 

518 314 

348 284 

472 423 

365 350 

412 381 

395 465 

424 465 

346 382 

248 464 

14 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

8 

7 

FASE FINALITZADA 

CLASSIFICACIO 
Equip 

CN Tárrega 

Sedis P. Seu 

CB Bellpuig 

CB Beilvís 

Unipreus 

C. Online Bala. 

CENG-Miró 

Cervera M. Línea 

Pl 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

PC 

14 

12 

8 

8 

5 

5 

3 

1 

PP 

0 

2 

6 

6 

9 

9 

11 

13 

PF 

919 

828 

715 

588 

492 

519 

380 

261 

PC Pts 

246 28 

464 26 

501 22 

650 22 

648 19 

696 19 

745 17 

752 15 

» Segona f ase . Aquest cap 

de setmana es dona el t ret 

de sort ida a la segona fase 

de la Higa l le idatana de 

Min ibásquet a m b quat re 

grups mascul ins i dos a la 

categoría femen ina . 

INFANTIL NIVE' 

A Disseny-Badalona 26-78 

Llica d'Amunt-üma-Horta 72-57 

Sabadell-Sant Josep 59-55 

Sants-Valls 72-46 

Sedis-Alfa-Cornellá 23-73 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Sabadell 8 7 1 581 377 15 

SantJosep 8 7 1 524 354 15 

Cornelia 8 6 2 478 378 14 

Uicad'Amunt 8 5 3 595 511 13 

Sants 8 5 3 539 537 13 

Badalona 7 5 2 543 345 12 

üma-Horta 

A Disseny 

Valls 

Sedis-Alfa 

8 

8 

8 

7 

2 6 440 544 

1 7 396 504 

1 7 273 531 

0 7 198 486 

10 

9 

9 

7 

INFANTIL PROMOCIÓ 8 

CB Bellpuig-Mollerussa B .. 

CB Pardinyes-A. Ríbagorca 

Lleida Bas.-CB Balaguer 

Sedis-CB Cervera 

. . . 80-30 

61-56 

. . . .41-67 

48-67 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

CB Bellpuig 7 7 0 473 143 14 

P. Fragatina 

CB Balaguer 

CB Cervera 

Lleida Bas. 

Mollerussa B 

A Ríbagorca 

Sedis 

CB Pardinyes 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

3 

2 

1 

1 

1 

2 408 351 

2 381 297 

1 360 242 

4 257 390 

5 354 371 

6 185 333 

5 238 356 

5 188 361 

12 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

7 

MINI2 

FASE FINALITZADA 

CLASSIFICACIO 
Equip 

BC Principal 

Pl 

12 

PG 

12 

PP PF 

0 682 

PC Pts 

73 24 

P. Fragatina 12 8 4 496 552 20 

Vallfogona 12 6 6 602 551 18 

Unipreus 12 5 7 464 573 17 

Agramunt 12 4 8 490 650 16 

Esporls en joc 12 4 8 344 527 16 

Cervera M. Línea 12 3 9 440 592 15 

> C i n q u é t r i o m f . El Lleida 

Básquet que d isputa la fase 

preferent infant i l va 

aconseguir una ¡mpor tan t 

victor ia davant el CB 

Santpedor ¡ es man té en una 

mer i tor ia quarta posic ió. 

flMHHBflNHHHHSHHHHHHBHMMHHNMMNflN 

Bas. Lestonnac-Maristes-Pre 66-15 

Lleida Bas.-CN Tárrega 75-41 

Puigcerver-Maristes 78-50 

Reus Deportiu-River Andorra . . . 82-62 

Torredembarra-Nástic 59-32 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Bas. Lestonnac 

Reus Deportiu 

Lleida Bas. 

River Andorra 

Puigcerver 

Torredembarra 

Maristes 

Maristes-Pre 

¡Mástic 

CN Tárrega 

PI 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

PG 

7 

7 

6 

5 

4 

4 

2 

1 

1 

0 

PP PF PC Pts 

1 570 328 15 

0 479 313 14 

2 589 458 14 

3 494 412 13 

4 511 451 12 

3 452 393 11 

5 340 460 9 

6 254 450 8 

6 272 470 8 

7 265 491 7 

INFANTIL PROMOCIÓ 9 

CB Almacelles-CENG-Míró 50-48 

CB Cervera-pre-CB Balaguer 66-15 

Lleida Bas.-Bac Agramunt 35-85 

Tárrega-Alpicat 44-45 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Alpicat 

CENG-Miró 

Tárrega 

CB Almacelles 

Bac Agramunt 

CB Cervera-pre 

Lleida Bas. 

CB Balaguer 

Cappont 

Pl 

6 

6 

6 

6 

5 

7 

6 

7 

7 

PG 

5 

5 

5 

4 

4 

2 

2 

1 

0 

PP 

1 

1 

1 

2 

1 

5 

4 

6 

7 

PF 

311 

368 

364 

288 

296 

304 

315 

163 

141 

PC Pts 

243 11 

206 11 

170 11 

246 10 

169 9 

329 9 

363 8 

424 8 

400 7 

MINI3 

FASE FINALITZADA 

CLASSIFICACIO 
Equip 

P. Fragatina 

Unipreus 

CB Balaguer 

Cappont 

River Andorra 

NO Mollerussa 

CB Tremp 

CN Tárrega B 

Pl 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

PG 

13 

12 

9 

7 

7 

4 

2 

2 

PP PF 

1 899 

2 953 

5 903 

7 921 

7 785 

10 709 

12 359 

12 385 

PC Pts 

441 27 

499 26 

761 23 

819 21 

834 21 

888 18 

810 16 

862 16 

I M o l t a i gua l t a t . A la Higa 

infant i l del Promoc ió , 

sobreto t al tercer g rup , 

h¡ ha f ins a quatre equ ips 

compar t in t el mate ix resultat 

de derrotes, fet que deixa la 

classificació mo l t igualada. 
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